PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT

CRT.
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Nume

POPA
POPESCU
MANOIU
ILIUTA

ILIE
CHIOSILA
GAINUSE
NICOLAE
PANA
GRIGORESCU
TATUT
IMOSIANU
NASTASOIU
VLANGAR

Prenume

RAZVAN-FLORENTIN
MARIANA
CONSTANTIN-RADU
ION

ION

COSMIN-PETRE
DUMITRU

DUMITRU
GHEORGHE
NICOLAE-DRAGOS
DANIEL-STEFAN
NICOLETA-DANISIA
IULIAN

PETRE

LISTA DE CANDIDATI

pentru alegerea CONSILIULUI LOCAL , VALCEA, OLANU

Data nasterii

7-6-1985
3-12-1975
24-12-1983
26-2-1971
9-5-1971
10-9-1979
12-2-1961
7-3-1976
3-12-1968
24-4-1991
19-6-1977
27-6-1975
7-4-1971
6-3-1968

Domiciliul conform actului de
identitate

CNP

1850607384979
2751203212970
1831224385561
1710226381468
1710509381466
1790910381459
1610212381465
1760307381456
1681203381479
1910424385574
1770619381456
2750627381461
1710407381483
1680306381517

Apartenenta politica a candidatilor
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